Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES AMM LICITA–  

www.ammlicita.org.br  

ATO Nº 023/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025 

Pregoeiro Oficial: Davi Luiz Miranda Azevedo. 

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 156.267,06 (CENTO E CINQUENTA E 

SEIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SEIS CENTAVOS). 

TIPO: MENOR PREÇO  

MODO DE DISPUTA: ABERTO  

ESCLARECIMENTOS: 

Diretamente pela plataforma de licitações – www.ammlicita.org.br > edital nº 

002/2025.  

Esclarecimentos: 

Telefones: 0800 508 8000 

Horário de funcionamento: